危险化学品安全使用许可证申请不予受理通知书

AB危化使告字〔D〕E号

　　　　　　　F　　　　　　　　：

你单位　　　　年　　月　　　日提交的危险化学品安全使用许可证　　　G　　　及相关文件、材料收悉。经审核，因：

一、
二、
三、
不符合《危险化学品安全使用许可证实施办法》的规定，决定不予受理你单位的申请。

如有异议，可在接到本决定之日起六十日内向　  　　J　　  　或
　　　K　　　人民政府申请行政复议，或者在三个月内依法向

     L      人民法院提起行政诉讼，但不停止执行本决定。

特此通知。

联系人：             联系电话：

　（发证机关或受理单位盖章）

                      年　　月　　日

不予受理通知书填写说明

《危险化学品安全使用许可证申请不予受理通知书》中的英文字母分别表示为：

Ａ—表示发证机关所属省、自治区、直辖市的代字；
Ｂ—表示发证机关所属省、自治区、直辖市设区的市的代字；

Ｄ—表示年份。如2013年受理，即填写“2013”；

Ｅ—表示四位顺序号；

Ｆ—表示申请单位，填写申请单位的名称；

Ｇ—表示申请的类别（首次申请、变更申请、延期申请），选择性填写；
J—表示发证机关上一级安全生产监督管理部门；
K—表示发证机关本级人民政府；
L—表示发证机关所在地人民法院。

本文书一式三份，分别用以发证机关或受理单位存档、发证机关或受理单位承办处室留存及交申请单位。
PAGE
2